PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS

SELEÇÃO MESTRADO

EDITAL AGEUFMA Nº 80/2023 -      TURMA 2024

A COMISSÃO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS, CUMPRINDO O
DISPOSTO NO EDITAL AGEUFMA Nº 80/2023, TORNA PÚBLICO O RESULTADO
FINAL PROVISÓRIO

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORD INSC NOME MÉDIA SITUAÇÃO

1.  12137 LYVIA GEOVANNI MELO SANTOS 8,31 Classificada

2.  12152 ANAIAN VELOSO PIRES FERREIRA 7,93 Classificada

3.
12116

MARÍLIA SAMÁLIA MARTINS
FERREIRA

7,81 Classificada

4.  12159 LETICIA CRISTINE RIBEIRO PINHEIRO 7,43 Classificada

5.
12123

MARIA DE GUADALUPE FURTADO
BARROS

7,37 Classificada

6.
12177

TAÍSA GUIMARÃES SERRA
FERNANDES

7,37 Classificada

7.  12218 ISABELLE DOURADO FEITOSA 7,25 Classificada

8.  12136 ALYSSON RODRIGUES DA SILVA 7,25 Classificada

9.  12158 DÉBORA MARIA NORMANDO CALVET 7,25 Classificada

10.  12055 ISABEL VITÓRIA BARROS DE SOUSA 7,18 Classificada

11.  12198 SAMUEL JORGE ARRUDA DE MELO 7,06 Aprovado

12.
12143

CARLOS EDUARDO NASCIMENTO
CAMPOS

7,0 Aprovado

13.  12216 MIRIAN CARVALHO DA COSTA 6,87 Aprovada

14.  12131  ALINE DE FÁTIMA GAMA MONTEIRO 6,50 Aprovada

15.  12222 ANDRESSA MACHADO DOS SANTOS 6,31 Aprovada

16.
12183

GABRIEL DE ANDRADE GONÇALVES DA
CONCEIÇÃO

6,25 Aprovado

17.  12202 PATRICIA ARAUJO DE VASCONCELOS  6,06 Aprovada

AÇÕES AFIRMATIVAS

ORD INSC NOME GRUPO MÉDIA SITUAÇÃO

18. 12145 MYLENA PRADO PRIVADO Negra  7,08 Classificada

19. 12117 BEATRIZ COSTA SILVA Negra 6,87 Classificada

20. 12186 MARIA JOSÉ FERREIRA Negra 6,87 Classificada

21. 12132 SUERLY FERREIRA MELO Negra 6,81 Classificada

22. 12121  JANNYA CASSIA DE SOUSA LIMA Negra 6,56 Classificada

23. 12197 VITORIA PARAGUAI TRINDADE Negra 6,25 Aprovada

São Luís, 21 de fevereiro de 2024

     Zaira Sabry Azar                      Benjamin Alvino Mesquita                  Carla Cecília Serrão Silva
Presidente da Comissão                  Membro da Comissão                        Membro da Comissão